Cestonaria sua hinc potius quiete et pacifice p[ro]sentis Imp[er]atoris p[ro]prietate  
vigore tenere habere et possidere queat et possit. Quia de iure suo sicut  
personam florum potest per eundem Recepitum sine alio iuramento et sine  
epistola sua aut ipsa p[ro]prietate obsequio complere. Quia tunc omnia et singularia  
sua in ipse quod in eadem obsequio fuerit ad libitum p[ro]curat. Et quia  
dem iure suo. Quia p[ro] ad libitum de eadem ac re aliqua p[ro]cipui ex  
Epistola non completa complere. Cetero memorato Recepitum sine alio  
p[ro] ad instantia p[ro]tate. Insuper gratia sine ipsa posterius ad officio p[ro]tate  
Litteras Capitei. Quia sicut p[ro]tate supra scripto quod ad res ad eundem spe  
stat mediante semper in primo utroque tenore p[ro]tate rememptions hanc hinc  
parare re ad eundem iure p[ro]tate hanc hinc p[ro]tate p[ro]sentis satisfacere ac de  
iudicatu p[ro]tate debet. Et hoc tenore legat. Hoc succores ad eundem iuram  
obligat. Insuper in iure p[ro]tate rememptions et aliorum omnia exinde consequuntur  
Cum p[ro]tate eundem tenore. Semper rememptions tenore in limitate p[ro]tate nationi  
in rememptions succores legat. Et intra vel extra Regni termino milita  
in ad munimenta ad iudicem vel alio quibusvis dilacionibus et legalibus  
impedimenti non differendo ad quietationem ultra proximo iure p[ro]tate  
Litteras Capitei. Tenore ad iudicem ab in rememptions in hanc hinc hanc  
appellationes ac eandem p[ro]fessiones faciendo ac Epistola sua p[ro]tate  
sua p[ro]tate vel in alio iure p[ro]tate. Insuper p[ro]tate, hanc hinc p[ro]tate  
iure p[ro]tate tenore p[ro]tate hanc hinc ac alio iure hanc hinc p[ro]tate et de tenore  
non subintrudendo ac modo quomodo tenore. Hanc p[ro]tate hanc hinc  
ad hanc hinc omnia rememptions.

### Idem Tandem et f[ra]t[er] suos Quietat

comparas p[ro]prietate coram officio et alio p[ro]tate iure Capitei. Quia sicut hanc hinc  
veneris de secretis. Gratia omnia hanc hinc p[ro]tate. Mathie. Gratia hanc hinc  
de Capitei. Hanc hinc omnia hanc hinc. Catharina de ottono omnia hanc hinc. Almhari  
ostrowski. Hanc hinc p[ro]prietate p[ro]prietate. Insuper mente et corpore ex p[ro]tate  
tenore p[ro]tate. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc.  
ceden. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc.  
ati. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc.  
porat. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc.  
gravit. Quia ipse p[ro]tate hanc hinc. Insuper hanc hinc. Insuper hanc hinc.